

DEPOSITION OF WITNESS  
(In the Court of the Additional District Munsif, Sankarankovil )  
**O.S.No. 42/2013**

Deposition of Witness for : PW 1  
Name : முத்துப்பாண்டி  
Father's Name :  
Village :  
Taluk :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :  
Date : 19.12.2023

Solemnly affirmed in accordance with provision of act 1873 on the day of 19th December 2023.

**முதல் விசாரணை :**

நான் இவ்வழக்கில் வாதி ஆவேன். நான் இன்று இந்த வழக்கில் எனது சத்தியபிரமாண நிரூபண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி வாக்குமூலத்தை படித்து பார்த்து அதில் நான் கையொப்பம் செய்திருக்கிறேன். நான் தாக்கல் செய்துள்ள நிரூபண வாக்குமூலத்தை எனது முதல் தரப்பு விசாரணையாக ஏற்றுக்கொள்ள பிரார்த்திக்கிறேன்.

1. 21.04.2006 தேதியிட்ட முத்தையாதேவரிடமிருந்து வாதி பெற்ற பதிவு கிரைய ஆவணம் தாக்கல் செய்கிறேன் அது வா.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
2. 22.01.2012 தேதியிட்ட பிராதின் தபசில் சொத்துக்கான நிலஅளவை ஆவண பட்டா எண்.2518 தாக்கல் செய்கிறேன் அது வா.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது
3. ரீ செட்டில்மென்ட் பதிவேடு சான்றிடப்பட்ட நகல் தாக்கல் செய்கிறேன் அது வா.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

4. ரீ செட்டில்மென்ட் பதிவேடு சான்றிடப்பட்ட நகல் தாக்கல் செய்கிறேன் அது வா.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

29.10.2021 அன்று நீதிமன்ற ஆணையர் தாக்கல் செய்துள்ள நீதிமன்ற ஆணையர் அறிக்கை நீ.ம.சா.ஆ.1 ஆகவும் மற்றும் ஆணையர் வரைபடம் நீ.ம.சா.ஆ.2 ஆகவும் குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 26.09.2023 அன்று நீதிமன்ற ஆணையர் தாக்கல் செய்துள்ள நீதிமன்ற ஆணையர் அறிக்கை நீ.ம.சா.ஆ.3 ஆகவும், ஆணையர் வரைபடம் நீ.ம.சா.ஆ.4 ஆகவும், நில அளவையர் வரைபடம் நீ.ம.சா.ஆ.5 ஆகவும் குறியீடுசெய்யப்படுகிறது.

நான் தாக்கல் செய்துள்ள மேற்படி ஆவணங்களை ஏற்றுக்கொண்டு அசல் வழக்கில் நாங்கள் கோரும் பரிகாரம் வழங்கிடப் பிரார்த்திக்கிறேன்.

பிரதிவாதிகள் தரப்பில் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்குவிசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.